honorare. Cū auro et argento opibusque pluribus. **V.** Ter
 vena quidem cūta despiciens. Talibus celestibus mhyans
 spreuit eam. **Antiphona.** Cū auro. **Incipit.** **R.** evertentes
 aut ceperūt curruve et in quive omī pegrinoz ul
 tus hūis et p duos dies non invenerunt eum. Fac
 tum est aut ut quidā am plenus demoms clamaret
 et diceret. **Apostole dei bartholomee incendit me**
orōnes tue. Tūc apostolus in dixit ei. **O bmutel**
ce et exi ab eo. et statim liberatus est homo qui p
 multos annos fuerat fatigatus ab eo. **P** olimi
 aut rex provincie eiusdem cū hvet filiam lunaticā
 nūciatū est illi de hoc demomaco et multo et rogavit
 eum dicens. **Filia mea male ueratur pto ut sicut**
liberata sensisti qui p multos annos passus ē ita
et filiam meam liberes. Surgens aut pvenit cū e
 a. At ubi vidit eam apīs cathemis constrictā quā
 morlu attrexerat omīs et quos poterat tenē san
 debat et cedebat et nullus ausus erat accede ad e
 am nisi eam salui. **Dicit ei mīstr.** **Et quis au**
sus est manū mittere ad eam. **Dicit ei apostol**
sam ego uictū tenes inimicū qui in ipa erat et
uos ad huc tmetis eam. ite et soluite eam et la
nate et reficite et crastino mane adducite eam ad
me. Eūtes aut fecerūt sicut apīs iussit et uict
 eam penitus nō potuit uerare demon. **R.** **O bsecra**
 te sō apostolo statū apparuit angelus splendens sicut sol
 latipens digito suo in laeis signū scē cruce. quod p picate si
 is frontibus mfigerent. **V.** Circa uolans igit p quatuor
 angulos templi digito latipit mirabilū signū. **Quod.** **Incipit.**